様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
山　口　市　長　　様
住　所
団体名
代表者名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市水稲渇水対策支援事業補助金交付申請書
山口市水稲渇水対策支援事業補助金の交付を受けたいので、山口市水稲渇水対策支援事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１．交付申請額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業内容　　　　　　　　　別紙のとおり

　添付書類
（１）補助対象者の構成員名簿（土地改良区は省略可）
（２）受益関係者の同意書
（３）見積書又は補助対象経費のわかるもの
（４）位置図、受益図及び渇水対策の内容がわかるもの
（５）その他市長が必要と認める書類

別紙

１.かん水を実施する農地
	[bookmark: _Hlk204845832]対象地番
	作付面積（a）
	対象地
	作付面積（a）

	a

	a

	[bookmark: _Hlk204845741]
	a

	a

	a

	a

	a

	a

実施予定面積合計　　　　　　　　　ａ

２.借上げする機械器具等
	機械器具
	稼働日数
	単価（税別）
	補助対象経費（税別）

	日
	円
	円

	日
	円
	円

	日
	円
	円

	合　　計
	―
	―
	円

３.購入する機械器具等
	機械器具
	数量
	単価（税別）
	補助対象経費（税別）

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	―
	―
	円

４.ポンプ、発電機に係る光熱費
	区分
	規格・能力
	稼働日数
	光熱使用量
	補助対象経費
（税別）

	ポンプ・発電機

	日

	円

	ポンプ・発電機

	日

	円

	ポンプ・発電機

	日

	円

	合計
	―
	―
	―
	円

様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
山　口　市　長　　様
住　所
団体名
代表者名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市水稲渇水対策支援事業補助金実績報告書
　　令和　　　年　　月　　日付け指令　　　　第　　　　　号で交付決定通知を受けた山口市水稲渇水対策支援事業補助金について事業が完了したので山口市水稲渇水対策支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり事業実績を報告します。

１．実績報告
　　　　　　　　補助対象経費（税抜）　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業内容　　別紙のとおり

３．添付書類
　（１）領収書の写し等補助対象経費の額を支払ったことが確認できるもの
　（２）作業日報
　（３）納品及び使用状況が確認できる写真
　（４）その他市長が必要と認める書類

別紙

１.かん水を実施した農地
	対象地番
	作付面積（a）
	対象地
	作付面積（a）

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

	a

実施予定面積合計　　　　　　　　　ａ

２.借上げした機械器具等
	機械器具
	稼働日数
	単価（税別）
	補助対象経費（税別）

	日
	円
	円

	日
	円
	円

	日
	円
	円

	合　　計
	―
	―
	円

３.購入した機械器具等
	機械器具
	数量
	単価（税別）
	補助対象経費（税別）

	円
	円

	円
	円

	円
	円

	合　　計
	―
	―
	円

４.ポンプ、発電機にかかった光熱費
	区分
	規格・能力
	稼働日数
	光熱使用量
	補助対象経費
（税別）

	ポンプ・発電機

	日

	円

	ポンプ・発電機

	日

	円

	ポンプ・発電機

	日

	円

	合計
	―
	―
	―
	円

[bookmark: y6]様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日
山　口　市　長　　様
住　所
団体名
代表者名
連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）代表者が手書きしない場合は、記名押印してください。

山口市水稲渇水対策支援事業補助金請求書

　　令和　　　年　　　月　　日付け指令　　　　第　　　　　号により確定通知のあった補助金について、山口市水稲渇水対策支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金を交付されますよう請求します。

記

１　補助金確定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金請求額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関
	　　　　　　　銀行・金庫・農協　　　　　　　　 支店
　　　　　（　　　　　　）　　　　　　　　　（　　　　）

	預金種別
	普・当・(　　　)
	口座番号

	(フリガナ)
名義人

（参考様式）

受　益　者　同　意　書

　山口市水稲渇水対策支援事業を実施することに同意します。

	住　　　　　　　　所
	氏　　　　　名
	印